od Ka-lwarji w iorst 28; od
M aryam pola.w iorst 11, od m iast w Prussacb:
Stalipinen mil 3, Gombinen mil 6, K rólew ca mil
18, przez, które przechodzić będzie kolej żelazna,
Ogólniej rozległości włók now opolskich 201, m or­
gów 13,-prętów .55, czyli dziesiątki 3,096, saźeni
2,247, oszacowane przez biegłych na rsr. 112,800 ,
sprzedane będą przez publiczną licytację w d ro ­
dze działów, w dniu 8 (20) Maja 1858 r., o gędzj- .
nie 4tej po południu, w T rybunale cywilnym g a ­
li erh i I W arszawskiej w W arszaw ie odbyć się xqa-
jśjcą. — W arunki sprzedaży i taxę przęjrzeć jąożna
w kaucellarji pisarza trybunału wydziału Tltn-o
W Warszawie) tudzież .u ipecenasa W rotnowskie- *
go w W arszawie, ulica Midcjową Nr 489 lit r.